Brasília, 2 de setembro de 2021 BGP - Publicado em 20/08/2021 -
Ano 5 Edição 8.15

ISSN 1111-1111

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA - CELSO SUCKOW DA FONSECA -

CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

Portaria CEFET-RJ/CEFET-RJ nº 741, de 19 de agosto de 2021

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA,
designado pela Portaria MEC nº 165, de 24/03/2021, publicada no D.O.U. de 25/03/2021, Seção 2, pág. 23, no uso
de suas atribuições, e, considerando a Portaria CEFET-RJ/CEFET-RJ nº 735, de 17 de agosto de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os membros para comporem a Comissão de Plano de Dados Abertos, sob a presidência da
Diretora de Gestão Estratégica (DIGES), e, no seu impedimento, por seu substituto:

Nome SIAPE Unidade Tipo

Michele Roberta Rosa e Silva 1150862 DIREG Titular

Vitor Luiz Nascimento Adão 1838649 DIREG Suplente

Christian Nolte 2968978 DIREN Titular

Rafael Castaneda Ribeiro 1604711 DIREN Suplente

Beatriz Martins Teixeira 1717582 DIPPG Titular

Braulio Tito dos Santos 1078149 DIPPG Suplente

José Maurício de A. Cardoso 1644698 DIREX Titular

Alana Coffone Cabral 2268528 DIREX Suplente

Elisa Addor Taves 2179203 DIRAP Titular

Sérgio Kazuyoshi Sarawaturu 1444291 DIRAP Suplente

Enoch Cezar Pimentel Lins da Silva 2671340 DTINF Titular

BRASIL

https://gov.br/

Elizabeth da Conceição Castelo Bernardo da Silva 155283 DTINF Suplente

Lizandra  Vieira Sophia 1105550 DGP Titular

Danielle Gomes Dias 2267964 DGP Suplente

Isabela Eugenio Almeida 2178419 ASCOM Titular

Mariana Thereza Pereira Sant'Anna 51049 ASCOM Suplente

Marta Angela de Almeida Sousa Cruz           1100932 Ouvidoria Titular

Norberto Matos 1852426 Ouvidoria Suplente

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

MAURICIO SALDANHA MOTTA

Documento assinado eletronicamente por MAURICIO SALDANHA MOTTA, DIRETOR GERAL, em 19/08/2021, às
15:08,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º ,§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/76572

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/76572